[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1110 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a instalação de redutor de velocidade entre a Rua Inês da Costa Shimdt com a Rua Padre Vitor, localizadas no bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica devido a velocidade abusiva dos motoristas que trafegam pelas vias.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Agosto de 2017
)